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Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
adgang til hygiejniske håndvaske forhold.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender samme vask
til håndtering af opvask, fødevarer og håndvask, der er placeret
et håndklæde ved engangspapiret, begge anvendes til
aftørring, der er sæbe ved vasken. I lokalet er 5 andre vaske,
alle vaskene fremstår rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om adgang til håndvask samt hygiejniske
håndvaske procedure.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder at der
anvendes egnet og rent arbejdstøj, virksomheden vejledes
generelt om hygiejnisk opbevaring af arbejdstøj og private
genstande.
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Virksomheden redegør for procedure ved deling af lokaler med undervisning, herunder procedure ved rengøring
i forbindelse med produktionsopstart.
Virksomheden har aflåste køleskabe med de fødevarer der anvendes til produktion af skolemad.

Kontrolleret temperatur i køleskabe, virksomheden redegør for procedure ved varemodtagelse. ok

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktbærende overflader, køleskabe, gulve vægge og lofter i køkkenet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler/udstyr:
opvaskemaskine.

Virksomheden vejledes om godkendte desinfektionsmidler til desinficering af overflader med fødevarekontakt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Tilvirkningslokale. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: tilvirkningslokale,
virksomheden vejledes om net sikring af vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kritiske kontrolpunkter og gode arbejdsgange, virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden vejledes om placering af smileymærke ved indgange til skolen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


